CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA INVERNALE

~i“ V. 50m ~i”
Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO  PUNTI Record

CREMONINI Mario

AUDISIO Luca

MUCCIONE Nicolo'
MICHELETTA MERLIN Mattia
GENZANO Francesco Angelo
MARIOTTI Edoardo

DO WN =

NON CLASSIFICATI
RE Simone

GALLETTO Alessandro
MANCARDO Lorenzo

Pubblicata: 06/02/2022 ore 9:09

TORINO, 05/02/2022-06/02/2022

100m Percorso misto - CADETTI MASCHI

FC

2003
2002
2003
2003
2003
2003

1998

2002
2003

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

ITA
ITA

GS VV.F. Giovanni Salza
CS Roero

SA-FA 2000 ssd - Torino
SA-FA 2000 ssd - Torino
Aquatica Torino ssd
SA-FA 2000 ssd - Torino

Aquatica Torino ssd

Centro Nuoto Nichelino
SA-FA 2000 ssd - Torino
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0 woNP~O

Nooakwbd

111.70
1'13.32
1'14.68
1'15.59
1'18.29
1'35.05

1'04.40

ASS
ASS

20.0
18.0
16.0
14.0
13.0
12.0

Comunicato 55
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